
平成 24 年 6 月 14 日 

「RWS 座間味」実行委員会からのお知らせ 

 

ラフウォータースイム・イン・座間味開催実行委員会 

会長 宮平 幸進 

 

満を持して開催予定でありました平成 24 年 6 月 16 日のラフウォータースイ

ムイン座間味ですが、今週に入り熱帯性低気圧情報・台風情報を得、さらに

台風 4 号の進路・推移を見守ってまいりましたが、開催の可否のタイムリミットが

迫り、本日実行委員会による長時間にわたる協議を行いました。 

その結果、古座間味ビーチのコンディション・参加者の皆様の競泳リスク等

を熟慮した結果、誠に残念ではありますが 6月 16 日の当イベントは中止と決定

させて頂きました。 

大会参加者の皆様や関係各位には、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご

理解頂きますようお願い申し上げます。 


